[image: image1.jpg]e

Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
ПРИКАЗ
	28 февраля 2024 г.

	№
	10

О внесении изменений в Регламент допуска работников к обработке персональных данных
Для определения порядка доступа работников к обработке персональных данных других работников и гарантии конфиденциальности сведений о работнике, предоставленных работником работодателю, в соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ и иными нормативно-правовыми актами, действующими на территории Российской Федерации, и в целях актуализации данных
приказываю:

1. Внести изменения в Регламент доступа работников к обработке персональных данных других работников в Финансовом управлении администрации Дивеевского муниципального округа, утвержденным приказом финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12.05.2022 № 19 «Об утверждении регламента допуска работников к обработке персональных данных», заменив:
- позицию «главный специалист бюджетного отдела Еричева М.Н., доступ без ограничений» на позицию «консультант сектора доходов бюджетного отдела Еричева М.Н., доступ без ограничений».
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте, а также обеспечить возможность доступа к указанному документу с использованием средств информационно-телекоммуникационной сети.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                М.И.Миронова